
氏子崇敬者・ご参拝者各位 

 

さつきまつり斎行にともなう社務所受付対応等のご案内 

 

平素より開口神社への御崇敬を賜り、誠にありがとうございます。 

 

当社において、第 3１回さつきまつりが 5 月 5 日に斎行される事に伴い、5 月 4 日、5 日の

境内利用及び社務所受付対応が下記の通り変更となります。なお、４日、５日両日とも境内

は大変混雑いたします。写真撮影等につきましては、通常とは異なり制限される場合がござ

いますので、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

開口神社 社務所 

記 

【【【【5555月月月月 4444日】日】日】日】    

（１）個人・法人のご祈祷受付について 

→ 通常通り 9 時～16 時 30 分の間に受付しております。 

（２）授与品の頒布について 

 → 通常通りとなります。 

（３）お車でのご来社について 

→ さつきまつりに伴う境内準備の為、駐車スペースが限られていますので、 

境内入場の際は十分ご注意の上ご入場下さい。 

 

【【【【5555月月月月 5555日】日】日】日】    

（１）個人・法人のご祈祷受付について 

→ 通常通り 9 時～16 時 30 分の間に受付しております。 

※さつきまつり神事やその他行事によりお待ちいただく時間が 

発生する場合がございます。 

（２）授与品の頒布について 

 → 通常通りとなります。 

（２）お車でのご来社について 

→ さつきまつりさつきまつりさつきまつりさつきまつり関係関係関係関係者者者者車両以外車両以外車両以外車両以外はははは終日境内終日境内終日境内終日境内へのへのへのへの車車車車のののの入場入場入場入場はははは出来出来出来出来ませんませんませんません。。。。 

   近隣のコインパーキングへ駐車いただくか、公共交通機関でご来社くださいますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

※なお、両日とも境内が大変混雑しており、ごごごご祈祷祈祷祈祷祈祷後後後後のののの写真撮影等写真撮影等写真撮影等写真撮影等にににに制限制限制限制限ががががああああるるるる場合場合場合場合がござ

います。 

本件問い合わせ先 

開口神社社務所 電話 072（221）0171 

以上 


